

Сведения о закупке материалов, используемых для передачи электрической энергии сетевыми организациями за период с 01.01.2018 по 31.12.2018

Счет 18530.00906.71000000.

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
январь	*БЕНЗИН АИ-92	л	204	32,68	6 667,51
январь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	117	35,81	4 189,77
январь	ПОЛОТНО БИМЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ЛЕНТОЧНОЕ РОСПИЛ УНИВЕРСАЛ ПЛЮС M42 54X1,3ММ 2-3 ТР1	шт	3	4 536,40	13 609,20
январь	ЩЕТКА ИЗ СТАЛЬНОЙ ПРОВОЛОКИ 6 РЯДНАЯ 3047061	шт	20	33,65	673,04
январь	*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	259,17	259,17
январь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	65,93	65,93
январь	*Ф/БУМАГА ДЛЯ СТР. ПРИНТЕРА, А4, ГЛЯНЦЕВАЯ	шт	1	315,59	315,59
январь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	1	12,13	12,13
январь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	12,13	36,40
январь	*КЛЕЙ ПВА	шт	2	14,24	28,48
январь	*РУЧКА CORVINA	шт	12	5,54	66,44
январь	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	4	15,20	60,79
январь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	2	22,36	44,72
январь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	3	60,66	181,99
январь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,29
январь	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	5	8,96	44,80
январь	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	шт	6	69,37	416,19
январь	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	шт	3	69,37	208,10
январь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	2	39,55	79,10
январь	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	1	39,55	39,55
январь	*ОРГАНАЙЗЕР НАСТОЛЬНЫЙ	шт	1	111,09	111,09
январь	*ЛИНЕЙКА	шт	1	11,79	11,79
январь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	13,2	156,92	2 071,32
январь	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	12	20,08	240,92
январь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,72	207,23
январь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,89	2 398,68
январь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	154,22	1 542,17
январь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,23	1 949,58
январь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 598,05
январь	*ПЕРЧАТКИ Х/Б ВЯЗАНЫЕ 4 НИТИ 5007-87	пара	100	9,69	969,14
январь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,10	1 010,38
январь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,23	192,28
январь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	53	74,23	3 934,30
январь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,46	242,29
январь	КУРТКИ УТЕПЛЕННЫЕ МУЖСКИЕ	шт	8	892,85	7 142,77
январь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ ЧЕРНЫЙ	шт	10	92,38	923,78
январь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,28	289,20
январь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,94	268,44	252,34
январь	ПЛАТА E1B7 РАСШИРЕНИЯ НА 1 ПОТОК E1 ISDN PRI	шт	1	56 973,06	56 973,06
январь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,28	1 156,78
январь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,81	1 704,24
февраль	Ср-во WD-43 400мл.	шт	2	327,54	655,08
февраль	*БЕНЗИН АИ-92	л	114	32,97	3 758,47
февраль	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	97	41,81	4 055,67
февраль	ЗАМОК ЗБ-УХЛЗ	шт	30	373,84	11 215,16
февраль	КЛЕЙ ЭДП ХОЛОДНАЯ СВАРКА	шт	20	190,55	3 811,00
февраль	ПАКЕТ	шт	2	3,09	6,18
февраль	*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	7	12,88	90,13
февраль	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	2	65,87	131,74
февраль	*СКОТЧ 19Х33	шт	10	7,26	72,62
февраль	*СКОТЧ 19Х33	шт	20	7,26	145,23
февраль	*ТУБА С ЧИСТЯЩИМИ САЛФЕТКАМИ	шт	1	107,08	107,08
февраль	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,12	24,25
февраль	*КЛЕЙ ПВА	шт	1	14,22	14,22
февраль	*КЛЕЙ ПВА	шт	1	14,22	14,22
февраль	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	10	8,97	89,71
февраль	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	10	7,79	77,87

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
февраль	*ЛАСТИК	шт	1	4,86	4,86
февраль	*ЛАСТИК	шт	1	4,86	4,86
февраль	*МАРКЕР КРАСКА	шт	5	60,61	303,03
февраль	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	10	6,51	65,10
февраль	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,22
февраль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	12	3,15	37,82
февраль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	12	3,98	47,71
февраль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	12	3,98	47,71
февраль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	шт	12	10,17	121,99
февраль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	шт	12	10,17	121,99
февраль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	шт	24	1,61	38,57
февраль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,72	20,64
февраль	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,44	44,39
февраль	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,44	44,39
февраль	*ПАПКА УГОЛОК	шт	10	4,06	40,58
февраль	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	3	17,21	51,63
февраль	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	19,85	39,70
февраль	*СКОБА №24 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	34,22	34,22
февраль	*ДЫРОКОЛ	шт	1	116,74	116,74
февраль	*ЛИНЕЙКА	шт	1	11,78	11,78
февраль	*ЛИНЕЙКА	шт	1	11,78	11,78
февраль	Сверло Р6М5 8мм	шт	8	93,22	745,72
февраль	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	140,72	844,31
февраль	Крепеж, монтажные изделия	шт	30	42,23	1 266,90
февраль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	13,2	156,77	2 069,31
февраль	КЛЕЙ ЭПОКСИДНЫЙ 3М SCOTCH-WELD EPOXY ADHESIVE 2216 В/А GRAY TUBE KIT	шт	3	816,79	2 450,37
февраль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,70	207,03
февраль	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,70	2 396,36
февраль	КЛЕПАЛЬНИК 425ММ	шт	1	898,16	898,16
февраль	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 23ММХ150 250/1	шт	16	228,66	3 658,56
февраль	ЗАКЛЕПКА 3,2Х12	шт	100	4,53	453,20
февраль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,15	1 947,69
февраль	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,19	1 596,50
февраль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,09	1 009,40
февраль	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,47	521,59
февраль	*ПЕМОЛЮКС	шт	2	58,09	116,18
февраль	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,02
февраль	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	41	74,16	3 040,56
февраль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,41	242,05
февраль	МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	44	206,00	9 064,00
февраль	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	6	13 132,50	78 795,00
февраль	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	1	13 132,50	13 132,50
февраль	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,26	288,92
февраль	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	202,91	2 434,92
февраль	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ ИБП SUA750I APC SMART-UPS 750VA USB SERIAL 230V	шт	2	21 460,35	42 920,70
февраль	ПРОВОД ПУВ 1Х2,5	м	100	11,88	1 187,59
февраль	ПРОВОД ПУВ 1Х1,5	м	100	7,19	718,94
февраль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,93	268,77	249,96
февраль	СЖИМ ОТВЕТВ. У734М УЗ	шт	70	16,95	1 186,56
февраль	СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 11-250-001 AL IP 54	шт	4	1 782,42	7 129,66
февраль	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 Вт ДНАТ-250	шт	5	226,98	1 134,91
февраль	ПРОВОД ПУГВ 1Х2,5	м	50	12,21	610,47
февраль	ПРОВОД ПВС 4Х16	м	150	64,15	9 622,26
февраль	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ 00-01139933 СЕРВЕР NPORT5232 2 PORT RS-422/485 БЕЗ АДАПТЕРА ПИТАНИЯ	шт	2	11 084,91	22 169,82
февраль	БЛОК ПИТАНИЯ MEAN WELL DR-60-24	шт	4	1 600,17	6 400,67
февраль	КОМПЛЕКТ РЕМОНТНЫЙ V4-АО-01.0021 KIT-0001 НА ЗАМЕНУ ДРАЙВЕРА 36ВТ	шт	30	1 283,49	38 504,77
февраль	ТРАНСФОРМАТОР 5ВА ТТИ-125 1500/5А 15ВА КЛ.0,5	шт	4	1 897,20	7 588,79

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
февраль	РЕЛЕ ТОКА РТ-40/2 0,5-2А 13+1Р ПЕРЕД/ВИНТ	шт	10	1 800,70	18 006,98
февраль	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,26	1 155,66
февраль	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,75	1 702,59
март	*БЕНЗИН АИ-92	л	144	32,96	4 746,42
март	*БЕНЗИН АИ-92	л	20	32,97	659,41
март	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	25	39,82	995,53
март	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	97	39,82	3 862,62
март	ЗАМОК ЗБ-УХЛЗ	шт	27	373,84	10 093,64
март	ТЕЛЕФОН NOKIA E7	шт	1	1 225,70	1 225,70
март	СТРЕЛКА F 01-01 200X200	шт	27	80,31	2 168,35
март	МАЯК ПРОБЛЕСКОВЫЙ ЭЛИНА СПЕКТР М	шт	1	1 474,96	1 474,96
март	СУХОТРУБ F08 200X200	шт	8	80,31	642,47
март	*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	5	13,14	65,71
март	ТАРА ИЗ ПОЛИКАРБОНАТА 19,2Л	шт	5	261,87	1 309,34
март	*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	5	95,15	475,76
март	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	3	10,00	30,00
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	3	51,29	153,88
март	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	1	523,67	523,67
март	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	12,12	36,37
март	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	2	27,57	55,15
март	*КЛЕЙ ПВА	шт	2	14,22	28,45
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ORTION	шт	4	8,97	35,89
март	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ORTION	шт	6	8,97	53,83
март	*РУЧКА CORVINA	шт	10	5,53	55,31
март	*РУЧКА CORVINA	шт	9	5,53	49,78
март	*МАРКЕР КРАСКА	шт	11	60,61	666,66
март	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	10	6,51	65,10
март	*НАБОР МАРКЕРОВ ДЛЯ БЕЛОЙ ДОСКИ	шт	1	94,38	94,38
март	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,22
март	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,44	44,39
март	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	3	39,51	118,53
март	*ТЕТРАДЬ,12-18ЛИСТ,ШКОЛЬНАЯ	шт	3	4,35	13,04
март	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	2	10,57	21,14
март	*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	1	18,90	18,90
март	*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	2	18,90	37,80
март	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ,А5	шт	1	17,49	17,49
март	*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ,А5	шт	2	17,49	34,98
март	*ПАПКА УГОЛОК	шт	6	4,06	24,35
март	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	19,85	19,85
март	*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	1	40,54	40,54
март	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	4	118,01	472,03
март	ШТУКАТУРКА РОТБАНД КНАУФ 30 КГ	мешок	6	172,02	1 032,12
март	ШПАТЛЕВКА ФИНИШНАЯ СТАРАТЕЛИ 12 КГ	мешок	1	398,92	398,92
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	13,2	156,77	2 069,31
март	ГРУНТОВКА ПРАЙМЕР	шт	1	337,91	337,91
март	КЛЕЙ	шт	1	47,44	47,44
март	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,41	242,05
март	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,70	207,03
март	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,70	2 396,36
март	СУХОТРУБ F08 200X200	шт	19	80,31	1 525,87
март	ШПАТЕЛЬ	шт	1	121,99	121,99
март	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	154,07	1 540,67
март	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	500	3,19	1 596,50
март	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	100	10,09	1 009,40
март	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	152,29	304,57
март	*МИСТЕР МУСКУЛ (СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ СТЕКОЛ 500МЛ)	шт	2	189,87	379,73
март	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,54	241,02
март	НАСАДКА 12060 PRESSOL	шт	1	241,09	241,09
март	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	41	74,16	3 040,56
март	*МАЙКА Х/Б 46/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	1	218,46	218,46
март	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	3	15 751,79	47 255,37

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
март	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	7	13 132,50	91 927,50
март	КОСТЮМ С КИСЛОТОЗАЩИТНОЙ (КЗ) ПРОПИТКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ МУЖСКОЙ	шт	1	1 974,35	1 974,35
март	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	81,58	407,88
март	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ НА ПУГОВИЦАХ, С КАРМАНАМИ И СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ПОЛОСОЙ ЖЕНСКИЙ	шт	2	231,75	463,50
март	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,26	288,92
март	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	202,91	2 434,92
март	ЗАМОК ЗБ-УХЛЗ	шт	30	373,84	11 215,16
март	КЛЮЧ ЭЛЕКТРОМАГНИТНОЙ БЛОКИРОВКИ КЗ3-1 220В УХЛЗ	шт	15	1 033,09	15 496,35
март	*БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ DELTA HR 12-4.5	шт	8	493,70	3 949,60
март	*АЦЕТИЛЕН	мЗ	25	453,27	11 331,80
март	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,93	268,77	249,96
март	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,41	724,09
март	*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕОДИОДАХ	шт	10	112,20	1 121,98
март	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	90	137,56	12 380,09
март	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. РОП-1 С ЗАЕМЛ. КОНТ.	шт	10	32,19	321,88
март	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С З/К С ЗАЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	10	24,92	249,16
март	*ЛАМПЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ E27 ЛОН 60 ВТ	шт	100	6,46	646,43
март	*ЛАМПА К ФОС 5,2 В	шт	10	212,76	2 127,57
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	10,29	411,60
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	40	10,30	412,00
март	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ №286 LR 03 DURACEL	шт	20	30,03	600,70
март	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДПО-39ВТ IP20 5000К 3500ЛМ МИКРОПРИЗМА РОМБ LL-DPO041M1200X300-5	шт	15	1 329,62	19 944,25
март	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ DELTA GX 12-17 12V 17AH	шт	1	3 662,68	3 662,68
март	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДПО-39ВТ IP20 5000К 3700ЛМ МИКРОПРИЗМА LL-DPO041M600X600-50	шт	15	1 138,87	17 083,07
март	БЛОК ИНДИКАЦИИ С КЛАВИАТУРОЙ C2000-БКИ	шт	2	3 734,58	7 469,17
март	ОГНЕТУШИТЕЛИ ОП-4	шт	50	480,08	24 004,15
март	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,26	1 155,66
март	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,75	1 702,59
апрель	НАБОР ИЗОЛИРОВАННЫХ ОТВЕРТОК (6ШТ) КВТ	шт	2	803,40	1 606,80
апрель	Ср-во WD-43 400мл.	шт	4	399,23	1 596,91
апрель	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	4	118,01	472,03
апрель	Рулетка 5м/19мм STAYER (2-341331-05-19)	шт	1	203,94	203,94
апрель	Батарейка AAA/LR03	шт	20	13,18	263,68
апрель	Промышленный фен HL1910E	шт	1	2 014,68	2 014,68
апрель	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 52-54/158-164	шт	1	916,70	916,70
апрель	ШПАТЛЕВКА ФИНИШНАЯ СТАРАТЕЛИ 12 КГ	мешок	1	285,99	285,99
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	13,2	156,77	2 069,31
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	3	19,39	58,18
апрель	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	65,87	65,87
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	5	29,73	148,63
апрель	*ВКЛАДЫШИ БЕРУШИ БИЛСОМ 304 СО ШНУРКОМ 33 ДБ	пара	30	16,48	494,40
апрель	ПАСТА ПАЯЛЬНАЯ В ШПРИЦ-ТЮБИКЕ 2 Г	шт	1	43,60	43,60
апрель	ПРИПОЙ С КАНИФОЛЬЮ SN63 500Г 1 ММ	шт	3	95,40	286,19
апрель	ЗАГЛУШКА 1 МОДУЛЬ	шт	10	9,66	96,61
апрель	БИТА VTQT25	шт	1	88,58	88,58
апрель	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	50	6,98	349,17
апрель	РУКАВ МБС Б-2-38-5	мп	30	207,31	6 219,24
апрель	*БЕНЗИН АИ-92	л	160	32,87	5 258,59
апрель	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	116	41,19	4 777,94
апрель	САМОРЕЗЫ УНИВ.ЖЕЛТ. 3,5X25	пач	2	113,82	227,63
апрель	САМОРЕЗЫ ГИП-ДЕР 3,8X32	пач	1	61,86	61,86
апрель	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ БЕСЦВ. 100 ММ X 2,5 ММ (100 ШТ)	пач	6	74,16	444,96
апрель	ПЛИНТУС ДЛЯ ПОЛА ПВХ	шт	4	70,82	283,29
апрель	ВАННА ДЛЯ КРАСКИ	шт	1	79,79	79,79
апрель	КОЛЕР ЧЕРНЫЙ	шт	2	51,99	103,99
апрель	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,12	24,25
апрель	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,96	268,73	257,98
апрель	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,41	242,05

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
апрель	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,70	207,03
апрель	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,70	2 396,36
апрель	ФЛЮС ЛТИ-120	шт	2	59,74	119,48
апрель	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ СВЕТОДИОДНЫЙ	шт	1	234,84	234,84
апрель	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	1 248,33	24 966,57
апрель	*КИСЛОРОД Г/О	шт	4	206,00	824,00
апрель	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	57	74,16	4 227,12
апрель	ПЛОСКОГУБЦЫ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	шт	1	757,05	757,05
апрель	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х40 ПОТАЙНОЙ	пач	1	123,40	123,40
апрель	ЗАЖИМ	шт	10	21,63	216,30
апрель	ОПОВЕЩАТЕЛЬ TANTOS TL-112	шт	1	1 687,14	1 687,14
апрель	КРАСКА В/Д КРИТА 7,5КГ	шт	1	812,26	812,26
апрель	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	5	8,97	44,86
апрель	*РУЧКА CORVINA	шт	20	5,53	110,62
апрель	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	7,79	38,93
апрель	*ЛАСТИК	шт	2	4,86	9,72
апрель	УГОЛ ВНУТРЕННИЙ 50Х105 LEGRAND 010605	шт	2	31,37	62,75
апрель	ФОНАРЬ	шт	2	894,04	1 788,08
апрель	ЩИТОК СВАРЩИКА КН CRYSTALINE STANDART FAVORIT 05185	шт	2	6 798,00	13 596,00
апрель	КАСКА ЗАЩИТНАЯ СОМЗ-55 ВИЗИОН	шт	2	113,30	226,60
апрель	ПОДШИПНИК SKF 6203-2RSN	шт	6	180,25	1 081,50
апрель	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	12	22,34	268,09
апрель	ЛЕНТА МАЛЯРНАЯ	шт	1	56,47	56,47
апрель	ВОЛЬТМЕТР Щ120П-500В-220ВУ-1RS-X-K-0,2 С ПЕРВИЧНОЙ ПОВЕРКОЙ	шт	4	10 163,01	40 652,04
апрель	ЗАГЛУШКА ПП 50	шт	1	33,17	33,17
апрель	ЗАМОК КОДОВЫЙ	шт	2	1 236,00	2 472,00
апрель	*МАРКЕР КРАСКА	шт	3	60,61	181,82
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	154,07	1 540,67
апрель	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А3, SVETO COPY 1 ПАЧКА- 500 ЛИСТ 80 Г /М2	пач	1	323,18	323,18
апрель	*БУМАГА САМОКЛЕЯЮЩАЯСЯ МАСТАВ 43 X 61	лист	250	16,69	4 171,50
апрель	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,22
апрель	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	5	8,95	44,75
апрель	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	12	3,15	37,82
апрель	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	12	3,98	47,71
апрель	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 15 ММ	шт	12	1,61	19,28
апрель	*КОНВЕРТЫ КАНЦЕЛЯРСКИЕ, С6	шт	5	1,34	6,71
апрель	*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	5	17,14	85,70
апрель	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	4	39,51	158,04
апрель	*ТЕТРАДЬ,12-18ЛИСТ,ШКОЛЬНАЯ	шт	3	4,35	13,04
апрель	*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	3	10,57	31,70
апрель	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,15	1 947,69
апрель	*ПАПКА УГОЛОК	шт	10	4,06	40,58
апрель	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,26	1 155,66
апрель	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,09	1 211,28
апрель	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,75	1 702,59
апрель	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	5	13 132,50	65 662,50
апрель	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	81,58	407,88
апрель	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,26	288,92
апрель	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/PP/SK	пара	3	3 513,40	10 540,20
апрель	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	152,29	152,29
апрель	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,47	521,59
апрель	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,56	252,61
апрель	МУФТА КАБЕЛЬНАЯ КОНЦЕВАЯ 10КВТП-3Х(70-120)	шт	2	803,12	1 606,24
апрель	МУФТА КАБЕЛЬНАЯ КОНЦЕВАЯ 10КНТП-3Х(150-240)	шт	1	1 047,23	1 047,23
апрель	МУФТА КАБЕЛЬНАЯ КОНЦЕВАЯ 10КНТП-3Х(70-120)	шт	2	974,00	1 948,00
апрель	МУФТА КАБЕЛЬНАЯ КОНЦЕВАЯ 10КВТП-3Х(150-240)	шт	2	876,35	1 752,71
апрель	МУФТА КАБЕЛЬНАЯ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 10СТП ТК-3Х(70-120)	шт	5	2 438,66	12 193,29
апрель	МУФТА КАБЕЛЬНАЯ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 10СТП ТК-3Х(150-240)	шт	5	2 804,82	14 024,12
апрель	ВАЛИК МЕХОВОЙ В СБОРЕ	шт	2	145,23	290,46
апрель	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	17,21	34,42

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
апрель	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	3	19,85	59,54
апрель	*ДЫРОКОЛ	шт	1	116,74	116,74
апрель	*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	шт	1	8,22	8,22
апрель	ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ПОДСТАНЦИОННОЕ ЗПП-1-3/3-95	шт	5	6 283,00	31 415,00
май	Замок висячий АРЕС	шт	100	162,02	16 202,40
май	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	4	115,79	463,16
май	Соединительная труба	шт	8	298,76	2 390,11
май	ФИЛЬТР VESDA VSP-005	шт	5	7 995,73	39 978,65
май	БОТИНКИ ТЕРМОСТОЙКИЕ ЛЕТНИЕ ЭЛ-3М	пара	15	2 430,36	36 455,40
май	ВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ	шт	1	4 703,86	4 703,86
май	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ П/П 25*20*25	шт	4	192,73	770,90
май	ТРОЙНИК П/П 20	шт	6	19,61	117,65
май	УГОЛЬНИК П/П 20	шт	7	6,96	48,71
май	МУФТА П/П 20	шт	3	59,86	179,57
май	МУФТА П/П 25	шт	13	16,53	214,86
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	157,07	1 036,66
май	*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	2	259,42	518,85
май	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	5	19,43	97,16
май	*СТЕРЖЕНЬ ДЛЯ РУЧКИ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	4	8,24	32,94
май	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	2	7,18	14,37
май	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	шт	3	13,56	40,68
май	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*76,2	шт	3	17,07	51,21
май	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	3	51,39	154,18
май	*КОРОБ АРХИВНЫЙ А4 80ММ С ЗАВЯЗКАМИ	шт	3	71,75	215,26
май	РЕМЕНЬ ПРИВОДА КОЛЕС К СНЕГООЧИСТИТЕЛЮ	шт	2	798,25	1 596,50
май	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ШНЕКА К СНЕГООЧИСТИТЕЛЮ	шт	2	1 778,97	3 557,94
май	ПНЕВМОГЛУШИТЕЛЬ 1/8 AN10-01	шт	1	1 898,88	1 898,88
май	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	50	7,00	349,85
май	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ УЛИЧНЫЙ КОНСОЛЬНЫЙ PSL 02 50BT 5000K IP65 GR AC85-265B JAZZWAY 5005785	шт	10	1 834,85	18 348,55
май	*БЕНЗИН АИ-92	л	140	32,98	4 616,61
май	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	89	41,27	3 672,95
май	*ФОТОБУМАГА ШЕЛК-МАТОВАЯ, А4, 130 Г	шт	1	409,37	409,37
май	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,96	269,26	258,49
май	*КЛЕЙ ПВА	шт	2	14,25	28,50
май	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,50	242,52
май	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,74	207,43
май	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,08	2 401,01
май	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,55	725,50
май	КРАН ШАРОВЫЙ ВВ ДУ15	шт	2	129,00	258,00
май	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	10	1 250,75	12 507,52
май	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	1 250,75	25 015,05
май	КАБЕЛИ СИГНАЛИЗАЦИИ РК-50-7-11	м	15	47,11	706,72
май	КРАН ШАРОВЫЙ ВВ 2	шт	1	794,64	794,64
май	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	55	74,30	4 086,72
май	КАБЕЛЬ ВВГнг КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 3Х2,5	м	100	51,06	5 106,34
май	КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ ОП 150X110X135 IP56	шт	2	179,32	358,64
май	*РУЧКА CORVINA	шт	30	5,54	166,26
май	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	3	7,80	23,41
май	*СТЕРЖЕНЬ CORVINA	шт	4	3,69	14,75
май	ИЗВЕЩАТЕЛЬ ДЫМОВОЙ ЛИНЕЙНЫЙ ИПДЛ-Д-1/4Р	набор	2	6 199,16	12 398,32
май	ДАТЧИК РМДТУ-01 ТОКА ПРОВОДИМОСТИ ОПН	шт	1	14 102,69	14 102,69
май	РЕМКОМПЛЕКТ ДЛЯ ТРАНСФОРМАТОРА ТМ-1000	шт	5	2 514,41	12 572,03
май	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	5	22,38	111,92
май	ЗАМОК ВИСЯЧИЙ ВС2-4А	шт	100	321,98	32 198,40
май	ЗАМОК КОДОВЫЙ	шт	1	1 083,60	1 083,60
май	ПЕЧЬ СВЧ	шт	1	6 181,68	6 181,68
май	*ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЩЕТКИ	шт	10	12,25	122,50
май	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,52	32,61
май	*БУМАГА КСЕРОКСКАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,65	1 606,47
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	12	3,16	37,90
май	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	12	1,72	20,68

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
май	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	2	4,45	8,90
май	*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	4	17,17	68,69
май	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,31	1 951,47
май	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 300Х40Х127 25А 60 К L 25СМ	шт	1	907,13	907,13
май	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 599,60
май	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,30	1 157,90
май	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,11	1 213,63
май	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,86	1 705,90
май	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	1	15 782,38	15 782,38
май	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	шт	1	13 158,00	13 158,00
май	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	2	13 158,00	26 316,00
май	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	81,73	408,67
май	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	19,30	289,48
май	СТРЕМЯНКА ДЕРЕВЯННАЯ ДВУСТОРОННЯЯ	шт	1	15 473,44	15 473,44
май	ЗАДВИЖКА 30Ч6БК ДУ50 РУ16	шт	2	1 444,80	2 889,60
май	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	152,58	152,58
май	ЗАДВИЖКА 30Ч6БК ДУ80 РУ16	шт	1	2 332,32	2 332,32
май	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,55	522,60
май	*КЛЕЙ СИЛИКАТНЫЙ	шт	2	7,83	15,67
май	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,56	253,10
май	МУФТА КАБЕЛЬНАЯ КОНЦЕВАЯ 10КНТП-3Х(150-240)	шт	1	1 049,27	1 049,27
май	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	217,75	2 613,02
май	КОМПЛЕКТ ЗАЗЕМЛЕНИЯ НЕПАЯНЫЙ НКЗ 70-120 ЗЭТА	шт	5	206,63	1 033,14
май	КОМПЛЕКТ ЗАЗЕМЛЕНИЯ НЕПАЯНЫЙ НКЗ 150-240 ЗЭТА	шт	5	283,14	1 415,70
май	ПРУЖИНА ПОСТОЯННОГО ДАВЛЕНИЯ ППД №5 КВТ	шт	50	65,24	3 262,15
май	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,25	192,47
май	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	10	55,98	559,76
май	КРОНШТЕЙН ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ НА СТЕНУ MAP-DS40-BLK	шт	8	234,58	1 876,67
июнь	Ср-во WD-43 400мл.	шт	5	282,49	1 412,45
июнь	Ср-во WD-43 400мл.	шт	1	266,00	266,00
июнь	Пена монтажная Дельта	шт	5	626,84	3 134,20
июнь	Крепеж, монтажные изделия	шт	2	6,68	13,35
июнь	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ВОДОСТОЙКИЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 2-4ММ СИНИЙ ЧЕРНЫЙ	шт	8	144,34	1 154,72
июнь	КРУГ ФИБРОВЫЙ 14А Ф225 N40 P40	шт	29	46,52	1 349,04
июнь	КРУГ ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ Д 14А 300Х3,0Х32 24 S BF 80М/С РУЧНОЙ	шт	25	92,82	2 320,52
июнь	КРУГ ОТРЕЗНОЙ ПО МЕТАЛЛУ Д 14А 230Х2,5Х22 30 S BF 80М/С	шт	25	62,20	1 555,01
июнь	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ 12ШТ	шт	1	759,85	759,85
июнь	ШТУКАТУРКА РОТБАНД КНАУФ 30 КГ	мешок	5	90,73	453,63
июнь	ШТУКАТУРКА РОТБАНД КНАУФ 30 КГ	мешок	2	90,73	181,46
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	13,2	156,92	2 071,32
июнь	*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 12 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	2	259,10	518,20
июнь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	65,93	65,93
июнь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	2	51,34	102,69
июнь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	50	6,99	349,51
июнь	НАБОР МЕТЧИКОВ И ПЛАШЕК МЗ-М12 NORGAU 0139043305	шт	1	1 680,53	1 680,53
июнь	ПОМПА	шт	2	393,84	787,68
июнь	*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	66	12,89	850,58
июнь	*БЕНЗИН АИ-92	л	135	34,68	4 681,41
июнь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	107	41,23	4 411,51
июнь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	-107	41,23	-4 411,58
июнь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	68	41,23	2 803,58
июнь	ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО ВС-160	шт	1	719,64	719,64
июнь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,13	24,27
июнь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	2	27,60	55,20
июнь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	27,60	27,60
июнь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,96	268,44	257,70
июнь	*КЛЕЙ ПВА	шт	2	14,24	28,48
июнь	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ ЕК 3000 25КГ	шт	1	343,32	343,32
июнь	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ ЕК 3000 25КГ	шт	1	343,32	343,32

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,46	242,29
июнь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,72	207,23
июнь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,89	2 398,68
июнь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,48	724,79
июнь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	шт	50	33,87	1 693,42
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	10,31	412,40
июнь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	40	10,31	412,40
июнь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	58	74,23	4 305,46
июнь	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ 75D31R	шт	9	456,16	4 105,44
июнь	ТАЙМЕР ТЭ15 ЦИФРОВОЙ 16А 230В НА DIN-РЕЙКУ	шт	2	1 487,73	2 975,47
июнь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ORTION	шт	10	8,98	89,80
июнь	*РУЧКА CORVINA	шт	5	5,54	27,68
июнь	*РУЧКА CORVINA	шт	5	5,54	27,68
июнь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	7,79	38,97
июнь	ОЧКИ О5 ТОЧНОСТЬ STANDART	шт	4	2 170,26	8 681,02
июнь	СМАЗКА WD-40 ЖИДКИЙ КЛЮЧ	шт	1	307,24	307,24
июнь	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	2	15,20	30,39
июнь	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	2	15,20	30,39
июнь	*МАРКЕР ДЛЯ БЕЛОЙ ДОСКИ	шт	4	17,15	68,58
июнь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	10	22,36	223,62
июнь	КАНИСТРА ДЛЯ БЕНЗИНА 20 Л	шт	2	1 018,63	2 037,26
июнь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	6	60,66	363,98
июнь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,49	1 604,92
июнь	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	5	8,96	44,80
июнь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	15	4,44	66,65
июнь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,44	44,44
июнь	*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	3	17,16	51,47
июнь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	81,23	1 949,58
июнь	ПЛИТКА КЕРАМОГРАНИТ	м2	5	385,81	1 929,07
июнь	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПП 300Х40Х127 25А 90 К L 16СМ	шт	1	906,25	906,25
июнь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 598,05
июнь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,28	1 156,78
июнь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	9,92	1 190,25
июнь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,81	1 704,24
июнь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	7	15 767,08	110 369,58
июнь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	5	13 145,25	65 726,25
июнь	КОСТЮМ Х/Б МУЖСКИЕ 27575-87	шт	2	915,54	1 831,08
июнь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	77,12	385,61
июнь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	10	19,28	192,80
июнь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	2	152,43	304,87
июнь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,57	255,00
июнь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	217,54	2 610,49
июнь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	12	10,58	126,94
июнь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	12	17,98	215,77
июнь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	12	32,33	387,99
июнь	*КИСТЬ-РУЧНИК КР-50 КР-50	шт	12	90,43	1 085,15
июнь	*СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАГНИТНОЙ ДОСКИ	шт	2	47,19	94,38
июнь	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	1	9,69	9,69
июнь	*ЛИНЕЙКА	шт	2	11,79	23,59
июль	Ср-во WD-43 400мл.	шт	2	357,07	714,14
июль	Леска ORG/104884E 3мм*60м	шт	1	2 440,68	2 440,68
июль	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	4	115,79	463,16
июль	*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	12	12,90	154,80
июль	Держатель	шт	97	42,31	4 104,26
июль	Масло моторное Mannol 2-Takt Plus AP TC FB	л	2	382,87	765,74
июль	Анкерный болт с гайкой 8x85	шт	61	30,96	1 888,56
июль	*Лента изоляционная ПВХ	шт	15	21,49	322,29
июль	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 44-46/158-164	шт	1	1 118,53	1 118,53
июль	*КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/170-176	шт	1	1 085,01	1 085,01
июль	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	13,2	157,07	2 073,33

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июль	*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 12 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	259,35	259,35
июль	*БЛОК ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 В СТАКАНЕ	шт	1	70,66	70,66
июль	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,00	66,00
июль	ХОМУТ 200Ч3.6ММ БЕЛ (100ШТ)	пач	4	315,79	1 263,17
июль	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ 500 Г КВАДРАТНЫЙ БОЕК ФИБЕРГЛАСОВАЯ ОБРЕЗИНЕННАЯ РУКОЯТКА	шт	1	296,18	296,18
июль	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	12	20,03	240,37
июль	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,00	699,70
июль	ЗАКЛЕПКА КОМБИНИРОВАННАЯ АЛЮМИНИЙ СТАЛЬ 4.8Х16	шт	200	1,51	301,34
июль	*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	102	12,90	1 315,80
июль	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	36,21	5 577,08
июль	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	74	41,27	3 053,92
июль	*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	шт	12	341,43	4 097,12
июль	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	3	12,15	36,44
июль	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	2	27,63	55,25
июль	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,959	268,14	257,14
июль	*КЛЕЙ ПВА	шт	2	14,25	28,50
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,50	242,52
июль	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,74	207,43
июль	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,08	2 401,01
июль	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,55	725,50
июль	*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. С 3/К ДВУХМЕСТНАЯ, ОТКРЫТОЙ ПР. РЦОП-2 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	10	48,09	480,87
июль	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	шт	15	10,06	150,93
июль	*ЭЛЕМЕНТ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЙ CR 2032	шт	20	8,31	166,15
июль	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ №286 LR 03 DURACEL	шт	36	32,22	1 159,89
июль	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	7	21,16	148,15
июль	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 250	шт	2	498,55	997,10
июль	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	41	74,30	3 046,46
июль	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	3	21 589,44	64 768,32
июль	КРАСКА В/Д КРИТА 7,5КГ	шт	1	646,03	646,03
июль	РЕЛЕ ГАЗОВОЕ РГТ-50-201	шт	1	45 995,28	45 995,28
июль	РЕЛЕ ГАЗОВОЕ РГТ-80-201	шт	3	45 995,28	137 985,84
июль	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	8	8,99	71,91
июль	*РУЧКА CORVINA	шт	10	5,54	55,42
июль	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	4	7,80	31,21
июль	СВЕТИЛЬНИК L-OFFICE 32	шт	2	194,21	388,42
июль	СМАЗКА WD-40 ЖИДКИЙ КЛЮЧ	шт	2	298,33	596,66
июль	НАБОР КЛЮЧЕЙ С ХРАПОВЫМ МЕХАНИЗМОМ	шт	1	1 400,57	1 400,57
июль	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	5	22,38	111,92
июль	*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	6	30,61	183,65
июль	*МАРКЕР КРАСКА	шт	5	60,72	303,61
июль	*БУМАГА КСЕРОКСКАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,65	1 606,47
июль	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,37
июль	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	5	8,97	44,84
июль	*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	шт	12	10,19	122,23
июль	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,45	44,48
июль	КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, Ф. А5	шт	5	10,79	53,93
июль	*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	1	39,59	39,59
июль	*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	шт	5	33,44	167,18
июль	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	81,31	975,74
июль	*ПАПКА УГОЛОК	шт	5	4,07	20,33
июль	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 599,60
июль	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,30	1 157,90
июль	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,11	1 212,87
июль	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,86	1 705,90
июль	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	2	15 782,38	31 564,75
июль	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	2	13 158,00	26 316,00
июль	КОСТЮМ СВАРЩИКА КОРПОРАТИВНЫЙ ИНДУРА С НАКЛАДКАМИ ИЗ СПИЛКА	шт	1	7 072,56	7 072,56

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
июль	КОСТЮМ "ПРОМЕТЕЙ-У" , ТК. VINEX, С УСИЛЕН. ПЕРЕДНИХ ПОЛОЧЕК. КОРПОРАТ.	шт	1	11 537,25	11 537,25
июль	*БОТИНКИ С ЭЛЕКТРОИЗОЛИРУЮЩЕЙ ПОДОШВОЙ 16 КВ,КОЖАНЫЕ , С ПЛАСТИКОВЫМ ПОДНОСКОМ И ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ АРТ РМ002/PP/SK	пара	9	3 519,13	31 672,16
июль	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	1	17,24	17,24
июль	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	1	20,93	20,93
июль	МОЛОТОК С АЛЮМИНИЕВОЙ ГОЛОВКОЙ 500Г	шт	1	129,14	129,14
август	*Книга алфавитная	шт	1	219,81	219,81
август	*Лента изоляционная ПВХ	шт	20	21,49	429,72
август	КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 52-54/182-188	шт	1	1 135,20	1 135,20
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	157,07	1 036,66
август	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,00	66,00
август	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,00	66,00
август	*БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ DELTA HR 12-7,2	шт	1	878,59	878,59
август	РЕЛЕ РУ-21/220 П.Т. ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	шт	5	699,07	3 495,36
август	СПЛИТ-СИСТЕМА AERONIK ASI12	шт	1	26 049,74	26 049,74
август	СПЛИТ СИСТЕМА AERONIK ASI24HS 6.5 КВТ	шт	1	40 764,00	40 764,00
август	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90X110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	100	7,00	699,70
август	КАБЕЛЬ КВВГЭНГ(А)-LS 19X1,5	м	200	232,20	46 440,00
август	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	35,91	5 530,62
август	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	88	41,27	3 631,68
август	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,15	24,29
август	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	2	27,63	55,25
август	*АЦЕТИЛЕН	м3	15	454,15	6 812,28
август	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,97	293,35	284,55
август	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,50	242,52
август	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,74	207,43
август	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,08	2 401,01
август	*ТАРА П/Э 5Л	шт	2	20,64	41,28
август	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,55	725,50
август	*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕТОДИОДАХ	шт	7	112,42	786,91
август	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	11,00	440,15
август	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	10	1 250,75	12 507,52
август	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	10	1 250,75	12 507,52
август	*КИСЛОРОД Г/О	шт	3	206,40	619,20
август	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9л	шт	46	74,30	3 417,98
август	ПРОВОД ПВС 2Х1,5	м	400	19,61	7 843,20
август	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTIION	шт	15	8,99	134,83
август	*РУЧКА CORVINA	шт	5	5,54	27,71
август	*НАБОР ФЛОМАСТЕРОВ	шт	1	35,24	35,24
август	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	7,80	39,01
август	*ЛАСТИК	шт	2	4,87	9,74
август	*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	3	15,21	45,64
август	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	3	22,38	67,15
август	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-160СR-М3(0...120)-2,5-2,5М-160ММ-12ММ-Б-Н-Ш-11	шт	5	12 160,08	60 800,38
август	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-160СR-М3(0...120)-2,5-4М-160ММ-12ММ-Б-Н-Л	шт	5	12 960,88	64 804,39
август	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-100ЭК(0...120)-2,5-4М-160ММ-12ММ-Б	шт	5	6 066,68	30 333,42
август	*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	6	30,61	183,65
август	*МАРКЕР КРАСКА	шт	5	60,72	303,61
август	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,52	32,61
август	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,52	32,61
август	*НАБОР МАРКЕРОВ ДЛЯ БЕЛОЙ ДОСКИ	шт	1	94,56	94,56
август	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,65	1 606,47
август	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,37
август	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	шт	1	69,43	69,43
август	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,45	44,48
август	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	2	22,25	44,50
август	КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, Ф. А5	шт	5	10,79	53,93
август	*ПАПКА-КОНВЕРТ ПЛАСТИКОВЫЙ НА МОЛНИИ, А4	шт	5	17,17	85,86

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
август	*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	6	18,94	113,62
август	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	6	81,31	487,87
август	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	6	81,31	487,87
август	*ПАПКА УГОЛОК	шт	5	4,07	20,33
август	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 599,60
август	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,30	1 157,90
август	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,11	1 213,63
август	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,86	2 274,53
август	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	81,69	408,44
август	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	10	19,30	192,98
август	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	152,58	152,58
август	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,55	522,60
август	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,57	255,38
август	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	203,30	2 439,65
август	*ОЧКИ "ПРЕМИУМ" ГАЗОСВАРОЧНЫЕ АРТ222503	шт	1	607,85	607,85
август	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,25	192,47
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	12	10,59	127,06
август	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	12	18,00	215,98
август	*КНОПКИ-ВТУЛКИ	шт	1	20,93	20,93
август	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	1	9,72	9,72
август	ИНДИКАТОР NEF30 WPC СВЕТОДИОДНЫЙ 24-230V AC DC IP65 КРАСНЫЙ	шт	10	1 880,26	18 802,60
август	РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЬНОЕ РУ-21/0,016А ПОСТОЯННЫЙ ТОК ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	шт	5	989,81	4 949,06
август	РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЬНОЕ РУ-21/0,016А ПОСТОЯННЫЙ ТОК ПЕРЕДНЕЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ	шт	2	989,81	1 979,62
сентябрь	Смеситель для кухни	шт	3	1 861,68	5 585,03
сентябрь	КРУГ ФИБРОВЫЙ 14А Ф225 N40 P40	шт	21	46,52	976,89
сентябрь	КРАН ШАРОВОЙ ВР-ВР 1" БАБОЧКА	шт	1	639,32	639,32
сентябрь	МУФТА 25Х1 В РАЗЪЕМ PPR	шт	15	6,09	91,35
сентябрь	АККУМУЛЯТОР 12В 17А/Ч SF1217	шт	20	1 555,52	31 110,43
сентябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	156,92	1 035,66
сентябрь	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	шт	5	13,55	67,74
сентябрь	*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*76,2	шт	5	17,05	85,26
сентябрь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	65,93	65,93
сентябрь	*КОРОБ АРХИВНЫЙ А4 80ММ С ЗАВЯЗКАМИ	шт	4	71,69	286,74
сентябрь	ТРУБА ПВХ ГИБКАЯ АРМИРОВАННАЯ ВНУТР. D 25 ММ	м	36	77,02	2 772,57
сентябрь	РОЗЕТКА СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ	шт	8	86,29	690,36
сентябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	35,43	5 456,71
сентябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	89	45,99	4 093,35
сентябрь	МОНТАЖНЫЙ КРОНШТЕЙН	шт	20	2,65	53,10
сентябрь	КАБЕЛЬ ВВГ ПНГ(А) 3Х2,5	м	100	39,59	3 959,04
сентябрь	*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	1	27,60	27,60
сентябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,96	293,97	282,22
сентябрь	*КЛЕЙ ПВА	шт	7	14,24	99,67
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,46	242,29
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,72	207,23
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	199,89	2 398,68
сентябрь	КРЮК	шт	4	412,40	1 649,60
сентябрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	50	148,06	7 403,01
сентябрь	*ЛАМПЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ E27 ЛОН 60 ВТ	шт	50	6,46	323,22
сентябрь	*ЛАМПЫ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ E27 ЛОН 60 ВТ	шт	50	6,46	323,22
сентябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	шт	25	33,87	846,71
сентябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	шт	50	33,87	1 693,42
сентябрь	ПРОВОД ПВС 4Х16	м	150	34,21	5 131,29
сентябрь	КАБЕЛЬ ВВГ-ПНГ 3Х4 0,66КВТ	м	100	60,73	6 072,59
сентябрь	КАБЕЛЬ ВВГ-ПНГ 3Х1,5 0,66КВТ	м	100	25,97	2 597,09
сентябрь	СОЕДИНИТЕЛЬ ОБЖИМНОЙ 16Х1/2 НР	шт	3	147,54	442,61
сентябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	73	74,23	5 418,94
сентябрь	ТРОЙНИК PPR ПЕРЕХОДНОЙ 32Х25Х32	шт	12	11,13	133,62
сентябрь	УГОЛЬНИК PPRC 90ГР 40	шт	13	7,14	92,79
сентябрь	КРАН ШАРОВОЙ PPRC 40	шт	1	158,67	158,67
сентябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	10	8,98	89,80
сентябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	30	5,54	166,09

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
сентябрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	5	7,79	38,97
сентябрь	*ЛАСТИК	шт	2	4,87	9,73
сентябрь	ГИБКАЯ ПОДВОДКА 0,5 М	шт	6	100,21	601,28
сентябрь	*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	5	8,96	44,80
сентябрь	*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	120	22,23	2 667,40
сентябрь	*ПАПКА С МЕТАЛ. ЗАЖИМОМ	шт	10	25,92	259,19
сентябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 CM	шт	12	81,23	974,79
сентябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 598,05
сентябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,28	1 156,78
сентябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	10,10	1 212,46
сентябрь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,81	2 272,32
сентябрь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	30	56,81	1 704,24
сентябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	10	19,28	192,80
сентябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,51	522,10
сентябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,57	255,13
сентябрь	*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	12	203,11	2 437,28
сентябрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	3	17,23	51,68
сентябрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	19,87	19,87
сентябрь	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	1	6,29	6,29
сентябрь	АЭРОЗОЛЬ ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ БЕСЦВЕТНЫЙ 400МЛ ЗМ 7000032614 SCOTCH 1601	шт	9	813,46	7 321,13
сентябрь	АЭРОЗОЛЬ ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ КРАСНЫЙ 400МЛ ЗМ 7100047906 SCOTCH 1602	шт	7	1 071,21	7 498,46
сентябрь	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ДЛЯ ОБДУВА ТРАНСФОРМАТОРОВ АБ63А4ВУ1 ІМ3281 0,25КВТ 1320 ОБ/МИН	шт	10	3 505,40	35 054,00
сентябрь	КРЫЛЬЧАТКА ПОЛИАМИДНАЯ КП4.400.014 С ГАЙКОЙ	шт	5	484,57	2 422,85
сентябрь	ЗАЖИМ ПРОХОДНОЙ 16ММ2	шт	24	163,16	3 915,74
октябрь	Душевой набор	шт	3	353,83	1 061,49
октябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	115,68	694,07
октябрь	Бур SDS-plus 8x100/160	шт	3	104,13	312,39
октябрь	Дюбель 6*50	шт	1	132,13	132,13
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ УЗО ВД1-63 2Р 25А 30МА	шт	1	509,74	509,74
октябрь	*МАЙКА Х/Б 46/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	1	220,61	220,61
октябрь	КОСТЮМ Х/Б МУЖСКОЙ 48-50/170-176	шт	1	1 125,84	1 125,84
октябрь	ТРОЙНИК П/П 20	шт	2	15,96	31,92
октябрь	УГОЛЬНИК П/П 20	шт	10	3,55	35,47
октябрь	УГОЛЬНИК П/П 20	шт	5	7,84	39,18
октябрь	МУФТА П/П 20	шт	1	66,51	66,51
октябрь	МУФТА П/П 20	шт	5	4,85	24,23
октябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	156,92	1 035,66
октябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	5	19,41	97,07
октябрь	*ПАПКА АРХИВНАЯ А4 100ММ НА ЗАВЯЗКАХ	шт	5	79,36	396,78
октябрь	*КОРОБ АРХИВНЫЙ А4 100ММ С ЗАВЯЗКАМИ	шт	3	75,12	225,36
октябрь	КАЛОРИФЕР КПСК 3-9	шт	4	8 728,45	34 913,78
октябрь	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ЭРА FA37М	шт	1	1 526,91	1 526,91
октябрь	КРЕПЕЖ-КЛИПСА ДЛЯ ТРУБЫ 16ММ	шт	10	5,16	51,55
октябрь	КЛЕЩИ ТОКОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ FLUKE 376	шт	1	1 804,25	1 804,25
октябрь	КАБЕЛЬ АСБЛ 10 ЗХ95	м	30	1 010,75	30 322,53
октябрь	КАБЕЛЬ АСБЛ 10 ЗХ95	м	30	1 010,75	30 322,53
октябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	35,46	5 461,58
октябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	36,6	45,99	1 683,33
октябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	60,6	45,69	2 769,06
октябрь	НАБОР 2 САБЕЛЬНЫЕ ПИЛКИ S 2345 X	шт	5	477,99	2 389,96
октябрь	САМОРЕЗЫ УНИВ.ЖЕЛТ. 3,5Х25	пач	1	196,87	196,87
октябрь	ПАКЕТ ПОЛИЭТИЛ.	шт	1	6,65	6,65
октябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,13	24,27
октябрь	*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 БЕЛАЯ RAL 9010	кг	50	244,65	12 232,74
октябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,97	293,97	285,15
октябрь	*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 СИНЯЯ RAL 5010	кг	50	249,64	12 482,06
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,46	242,29
октябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,48	204,82
октябрь	*РЕСПИРАТОР ЗМ 9332 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP 3) 3 СТ. ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛЕЙ, ТУМАНОВ И ДЫМОВ	шт	5	320,13	1 600,63

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
октябрь	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА Т-0,66-200/5	шт	2	517,56	1 035,12
октябрь	СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ	шт	2	259,39	518,78
октябрь	СВЕТОДИОДНЫЙ ФОНАРЬ	шт	3	616,54	1 849,61
октябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	58	74,23	4 305,46
октябрь	*АРГОН Г/О ТЕХН	шт	1	969,14	969,14
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВМ63-2С16-УХЛ3	шт	1	233,43	233,43
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВМ63-2С10-УХЛ3	шт	1	235,08	235,08
октябрь	РОЗЕТКА РАР10-3-ОП С ЗАЕМЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ	шт	2	113,61	227,21
октябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20BT 230V E27	шт	20	350,85	7 016,99
октябрь	РАМКА И СУППОРТ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА НА 2 МОДУЛЯ	шт	3	70,52	211,56
октябрь	РАМКА И СУППОРТ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА НА 6 МОДУЛЕЙ 60ММ	шт	4	115,42	461,68
октябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	10	8,98	89,80
октябрь	ОЧКИ О5 ТОЧНОСТЬ STANDART	шт	1	2 170,26	2 170,26
октябрь	АПТЕЧКА АВТОМОБИЛЬНАЯ ФЭСТ	шт	1	247,44	247,44
октябрь	ПОДВОДКА ДЛЯ ВОДЫ 0,3	шт	2	82,47	164,94
октябрь	*ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЩЕТКИ	шт	10	12,24	122,38
октябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,52	32,58
октябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,49	1 604,92
октябрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	100	0,76	76,29
октябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	83,03	996,34
октябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	12	83,03	996,34
октябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 598,05
октябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,28	1 156,78
октябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	9,83	1 179,01
октябрь	*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,81	2 272,32
октябрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	80,52	402,58
октябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	10	19,13	191,30
октябрь	*ПАПКА - АДРЕС	шт	120	68,69	8 242,23
октябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,51	522,10
октябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,57	255,17
октябрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	217,54	2 610,49
октябрь	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ОДНОПОЛЮСНЫЙ ВМ63-1С16 16А	шт	1	109,70	109,70
октябрь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,23	192,28
октябрь	*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	10	55,92	559,21
октябрь	*СПРЕЙ ДЛЯ ЧИСТКИ ЭКРАНОВ	шт	1	84,73	84,73
октябрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	1	17,23	17,23
октябрь	АЭРОЗОЛЬ ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ БЕСЦВЕТНЫЙ 400МЛ 3М 7000032614 SCOTCH 1601	шт	1	813,46	813,46
октябрь	АЭРОЗОЛЬ ДЛЯ ИЗОЛЯЦИИ КРАСНЫЙ 400МЛ 3М 7100047906 SCOTCH 1602	шт	3	1 071,21	3 213,63
октябрь	ТРУБА ПП ПОТОК АРМИР.ВОЛОКН D25ММ 2М	шт	1	106,19	106,19
ноябрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	115,90	695,42
ноябрь	Крепежный элемент ВМ56	шт	80	3,36	268,58
ноябрь	КРАН ШАРОВОЙ D20 PPR	шт	6	89,87	539,23
ноябрь	Шторы рулонные	шт	1	11 506,59	11 506,59
ноябрь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	5	21,51	107,54
ноябрь	МУФТА П/П 20	шт	30	6,37	191,11
ноябрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	157,22	1 037,67
ноябрь	КОРПУС ЩРН-П-4	шт	1	77,02	77,02
ноябрь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,06	66,06
ноябрь	ЩИТОК ЩРН-П-2 IP30 КМПН 2/2 ИЭК	шт	1	62,19	62,19
ноябрь	ЩИТОК ЩРН-П-6 IP30 КМПН 2/6 ИЭК	шт	1	119,80	119,80
ноябрь	ТРУБА PPRC 20ММ СТЕКЛОВОЛОКНО	мп	76	125,43	9 532,52
ноябрь	КАБЕЛЬ АСБЛ 10 ЗХ95	м	10	1 012,71	10 127,12
ноябрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	100	35,74	3 573,78
ноябрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	97	45,78	4 440,93
ноябрь	СМАЗКА УВС ЭКСТРАКОНТ	кг	1,5	4 824,11	7 236,17
ноябрь	РЕЗЬБА ДУ15	шт	18	71,28	1 282,99
ноябрь	НАБОР ДЛЯ РАДИАТОРА 3/4"	шт	6	177,68	1 066,06
ноябрь	*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	1	525,20	525,20
ноябрь	*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	2	12,16	24,32

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
ноябрь	*АЦЕТИЛЕН	м3	20	454,59	9 091,85
ноябрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,95	293,62	278,94
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,55	242,76
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,56	205,56
ноябрь	ПРОКЛАДКА ДЛЯ НИППЕЛЯ	шт	12	6,71	80,57
ноябрь	*РЕСПИРАТОР ЗМ 9332 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP 3) 3 СТ. ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛЕЙ, ТУМАНОВ И ДЫМОВ	шт	5	320,75	1 603,73
ноябрь	*СТАРТЕРЫ, 220 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-40) 220 В 80С-220-3	шт	50	13,81	690,56
ноябрь	*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., СКРЫТ. ПРОВ. С 3/К ОДНОМЕСТНАЯ РЦСП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	10	38,71	387,07
ноябрь	*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. С 3/К ДВУХМЕСТНАЯ, ОТКРЫТОЙ ПР. РЦОП-2 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	10	48,93	489,33
ноябрь	*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. СКРЫТ. ПРОВ. С 3/К СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РЦСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТ.	шт	8	56,61	452,87
ноябрь	*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВЦ С 3/К С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ	шт	10	24,99	249,88
ноябрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 ВТ (ЛБ) TLD 18 W	шт	75	33,93	2 545,05
ноябрь	*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 ВТ ДНАТ-250	шт	5	239,03	1 195,13
ноябрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ №286 LR 03 DURACEL	шт	20	32,25	645,01
ноябрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	8	1 251,96	10 015,71
ноябрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	20	1 251,96	25 039,29
ноябрь	КРАН ШАРОВЫЙ 1/2 Г/Ш	шт	1	275,81	275,81
ноябрь	КРАН ШАРОВЫЙ ВН 3/4 20	шт	32	325,40	10 412,64
ноябрь	*КИСЛОРОД Г/О	шт	5	206,60	1 033,00
ноябрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9л	шт	60	74,38	4 462,56
ноябрь	РАДИАТОР АЛЮМИНИЕВЫЙ 10/500 TENRAD 100	шт	12	2 175,50	26 105,98
ноябрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	2	113,87	227,74
ноябрь	*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	3	113,87	341,60
ноябрь	НИППЕЛЬ РАДИАТОРА	шт	12	42,35	508,24
ноябрь	ТРОЙНИК PPR ПЕРЕХОДНОЙ 32X25X32	шт	26	11,76	305,77
ноябрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20ВТ 230В E27	шт	50	74,04	3 701,76
ноябрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ORTION	шт	10	9,00	89,97
ноябрь	*РУЧКА CORVINA	шт	30	5,55	166,42
ноябрь	*СТЕРЖНИ ДЛЯ PILOT	шт	2	20,66	41,32
ноябрь	ОГНЕТУШИТЕЛИ ОП-4	шт	60	645,63	38 737,50
ноябрь	*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	5	13,16	65,80
ноябрь	*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	2	6,09	12,19
ноябрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,53	32,64
ноябрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,80	1 608,03
ноябрь	*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	шт	5	69,50	347,50
ноябрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	10	4,45	44,52
ноябрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	83,82	2 011,75
ноябрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 601,15
ноябрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	19,32	1 159,03
ноябрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	9,81	1 177,62
ноябрь	*ВЕТОШЬ(ОБИТРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,92	2 276,73
ноябрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	79,84	399,22
ноябрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	10	19,01	190,05
ноябрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	43,59	523,11
ноябрь	*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	450	0,57	255,67
ноябрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	10	217,96	2 179,63
ноябрь	УГОЛЬНИК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ 90Х25ММ	шт	42	9,69	407,00
ноябрь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,27	192,65
ноябрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	10	18,02	180,16
ноябрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	10	32,39	323,95
ноябрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	17,26	34,52
ноябрь	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	2	9,75	19,49
ноябрь	*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	1	6,30	6,30
ноябрь	*ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12Л	шт	5	94,73	473,65
ноябрь	*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	5	95,43	477,14
ноябрь	КРОНШТЕЙН РАДИАТОРА 300	шт	24	14,46	347,09
декабрь	*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ РИЗАКЛИН УЛЬТРА 200МЛ	шт	6	115,79	694,74

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
декабрь	Крепежный элемент ВМ56	шт	100	3,35	335,40
декабрь	КРАН ШАРОВОЙ Д20 PPR	шт	20	193,04	3 860,86
декабрь	*Лента изоляционная ПВХ	шт	20	21,49	429,72
декабрь	*МАЙКА Х/Б 42/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	229,29	458,58
декабрь	*МАЙКА Х/Б 46/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	12	220,83	2 649,95
декабрь	*МАЙКА Х/Б 48/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	6	198,75	1 192,53
декабрь	*МАЙКА Х/Б 48/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	28	198,65	5 562,22
декабрь	*МАЙКА Х/Б 48/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	16	197,34	3 157,42
декабрь	*МАЙКА Х/Б 50/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	206,61	413,21
декабрь	*МАЙКА Х/Б 50/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	20	200,03	4 000,64
декабрь	*МАЙКА Х/Б 50/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	212,28	849,11
декабрь	*МАЙКА Х/Б 52/158-164 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	197,09	788,37
декабрь	*МАЙКА Х/Б 52/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	10	191,38	1 913,84
декабрь	*МАЙКА Х/Б 52/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	2	196,59	393,18
декабрь	*МАЙКА Х/Б 54/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	10	210,91	2 109,07
декабрь	*МАЙКА Х/Б 54/182-188 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	10	220,76	2 207,59
декабрь	*МАЙКА Х/Б 60/170-176 ДЛИННЫЙ РУКАВ	шт	4	234,34	937,36
декабрь	МУФТА П/П 20	шт	60	5,38	322,91
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	6,6	157,07	1 036,66
декабрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	5	19,43	97,16
декабрь	*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	1	66,00	66,00
декабрь	*ПАПКА НА КОЛЬЦАХ 18ММ	шт	1	30,26	30,26
декабрь	*ПАПКА НА КОЛЬЦАХ 40ММ	шт	1	39,44	39,44
декабрь	РАДИАТОР 500 12 СЕКЦИЙ	шт	4	6 883,44	27 533,76
декабрь	ПРИСПОСОБЛЕНИЯ С ШИПАМИ ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ ЛЕДОХОД	пара	20	222,07	4 441,35
декабрь	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	10	20,03	200,31
декабрь	*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	5	20,03	100,16
декабрь	*ВКЛАДЫШИ БЕРУШИ БИЛСОМ 304 СО ШНУРКОМ 33 ДБ	пара	50	16,51	825,60
декабрь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	50	7,00	349,85
декабрь	*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 70Х130 220Л ПРОЧНЫЙ	шт	50	8,75	437,57
декабрь	ПЕРЧАТКИ NAVI КОМБИНИРОВАННЫЕ С КОЖЕЙ КРС	пара	50	329,21	16 460,40
декабрь	ТРУБА PPRC 20ММ СТЕКЛОВОЛОКНО	мп	92	104,89	9 650,23
декабрь	КАБЕЛЬ ВВГПНГ (А) 2Х1,5	м	400	17,78	7 112,54
декабрь	*БЕНЗИН АИ-92	л	154	36,66	5 645,86
декабрь	*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ ЗИМНЕЕ 305-82	кг	134	52,48	7 032,62
декабрь	РЕЗЬБА ДУ 20	шт	34	92,17	3 133,92
декабрь	РЕЗЬБА ДУ 20	шт	4	92,17	368,69
декабрь	НАБОР ДЛЯ РАДИАТОРА 3/4"	шт	10	168,22	1 682,16
декабрь	*СКОТЧ 19Х33	шт	5	7,28	36,38
декабрь	ПАКЕТЫ ПОЛИЭТИЛЕН	шт	1	5,81	5,81
декабрь	*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	0,94	293,96	276,32
декабрь	*КЛЕЙ ПВА	шт	2	14,25	28,50
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЩС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	5	48,50	242,52
декабрь	*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	10	20,54	205,36
декабрь	*ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ "ХАЙФЛЕКС" МОД.11-900	пара	12	200,08	2 401,01
декабрь	*ТАРА П/Э 5Л	шт	2	20,64	41,28
декабрь	*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ ЮНИКЛИН 200	л	10	72,55	725,50
декабрь	ЛЕНТА ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ САМОКЛЕЮЩАЯСЯ	шт	10	134,16	1 341,60
декабрь	*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕТОДИОДАХ	шт	15	112,42	1 686,24
декабрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	148	148,85	22 029,11
декабрь	*ЛАМПА ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ 30W E27	шт	30	148,85	4 465,36
декабрь	*СТАРТЕРЫ, 220 В (ДЛЯ ЛАМП ЛБ-40) 220 В 80С-220-3	шт	25	13,80	344,95
декабрь	*ЛАМПЫ ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЕ 220 В, 18 Вт (ЛБ) TLD 18 W	шт	50	33,90	1 695,06
декабрь	*ЛАМПА 20W, E27 ЛЮМИНЕСЦЕНТНАЯ КОМПАКТНАЯ	шт	55	107,68	5 922,34
декабрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	40	11,02	440,87
декабрь	*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	40	11,02	440,87
декабрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	12	1 250,75	15 009,03
декабрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	12	1 250,75	15 009,03
декабрь	*КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	151	1 250,75	188 863,60
декабрь	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДПО-39ВТ IP20 5000К 3500ЛМ				
декабрь	МИКРОПРИЗМА РОМБ LL-DPO041M1200X300-5	шт	15	1 364,33	20 465,02
декабрь	*КАСКА ЗАЩИТНАЯ СОМЗ-55 ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ	шт	5	108,36	541,80
декабрь	*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	49	74,30	3 640,90

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
декабрь	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-100ЭК(0...120)-2,5-4М-160ММ-16ММ	шт	10	5 263,20	52 632,00
декабрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	2	21 589,44	43 178,88
декабрь	КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	2	21 589,44	43 178,88
декабрь	ТРОЙНИК PPR ПЕРЕХОДНОЙ 32Х25Х32	шт	96	20,72	1 988,67
декабрь	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20Вт 230В E27	шт	100	73,96	7 396,34
декабрь	РЕЛЕ ГАЗОВОЕ РГТ-50-201	шт	2	39 821,78	79 643,57
декабрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ОПТИОН	шт	10	8,99	89,89
декабрь	*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ОПТИОН	шт	15	8,99	134,83
декабрь	*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	6	7,80	46,81
декабрь	ОЧКИ О5 ТОЧНОСТЬ STANDART	шт	1	2 172,36	2 172,36
декабрь	ОЧКИ О5 ТОЧНОСТЬ RX	шт	1	5 223,98	5 223,98
декабрь	СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДПО-39ВТ IP20 5000К 3700ЛМ	шт	15	1 168,61	17 529,09
декабрь	МИКРОПРИЗМА LL-DPO041M600X600-50	шт	300	51,60	15 480,00
декабрь	*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	8	22,38	179,07
декабрь	ТЕРМОМЕТР МАНОМЕТРИЧЕСКИЙ ТКП-100ЭК(0...120)-2,5-4М-160ММ-12ММ-Б	шт	15	5 928,47	88 927,07
декабрь	*ЧЕРЕНКИ ДЛЯ ЛОПАТ	шт	10	13,15	131,48
декабрь	*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	5	30,61	153,05
декабрь	*МАРКЕР КРАСКА	шт	1	60,72	60,72
декабрь	*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	5	6,52	32,61
декабрь	*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ, А4 /SVETO COPY NEW/ А4, 1ПАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	10	160,65	1 606,47
декабрь	*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	200	0,76	152,74
декабрь	*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	15	4,45	66,72
декабрь	*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	шт	2	41,92	83,84
декабрь	*БИЗНЕС-БЛОКНОТ, 80 ЛИСТ, А5	шт	4	41,86	167,43
декабрь	*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	24	83,74	2 009,80
декабрь	*ПАПКА УГОЛОК	шт	10	4,07	40,66
декабрь	*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40Х40	шт	500	3,20	1 599,60
декабрь	*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	60	18,84	1 130,12
декабрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	111	395,77	43 930,69
декабрь	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ТРИКОТАЖНОЕ 100 % Х/Б (ФУФАЙКА +КАЛЬСОНЫ) ДЛЯ ЭЛ. МОНТЕРОВ	шт	21	395,77	8 311,21
декабрь	*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	120	9,80	1 176,48
декабрь	*ВЕТОШЬ(ОБИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	40	56,86	2 274,53
декабрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	3	15 782,38	47 347,13
декабрь	КУРТКА - НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ НОМЕКС	шт	2	15 782,38	31 564,75
декабрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	2	13 158,00	26 316,00
декабрь	КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ ТКАНИ НОМЕКС С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	1	13 158,00	13 158,00
декабрь	*КОМБИНЕЗОН "КАСПЕР" ОДНОРАЗОВЫЙ БЕЛЫЙ	шт	5	80,32	401,58
декабрь	*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	15	18,99	284,80
декабрь	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПЛАСТИКОВЫХ ТРУБ	шт	1	577,92	577,92
декабрь	САПОГИ ЗИМНИЕ ЭЗ-20 МШТ	пара	15	3 421,08	51 316,20
декабрь	*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	1	163,92	163,92
декабрь	*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	12	49,82	597,81
декабрь	*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	12	217,75	2 613,02
декабрь	УГОЛЬНИК ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ 90Х25ММ	шт	84	9,41	790,51
декабрь	*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	19,25	192,47
декабрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-25 КФ-25	шт	12	10,59	127,06
декабрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50 КФ-50	шт	12	18,00	215,98
декабрь	*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70 КФ-70	шт	12	32,36	388,36
декабрь	*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	2	17,24	34,49
декабрь	*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	2	19,89	39,77
декабрь	*СКОБА №24 Д/СТЕПЛЕРА	шт	1	34,32	34,32
декабрь	*КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	шт	2	9,74	19,47

Дата опц	Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
декабрь	*ДЫРОКОЛ	шт	1	116,97	116,97
декабрь	*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	10	95,34	953,36
декабрь	КРОНШТЕЙН РАДИАТОРА 300	шт	40	14,45	577,92
декабрь	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ДЛЯ ОБДУВА ТРАНСФОРМАТОРОВ АБ63А4ВУ1 IM3281 0,25кВт 1320 ОБ/МИН	шт	10	3 715,20	37 152,00
	Итого за год				4 052 063,78

Финансовый директор АО "АркониК СМЗ"

Д.А.Журавлев